UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Làm việc với Sở Dân tộc và Tôn giáo xem xét Báo cáo tình hình thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 9/2025, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức làm việc với Sở Dân tộc và Tôn giáo, cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

 - Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Ban lãnh đạo Sở Dân tộc và Tôn giáo và phòng chuyên môn liên quan

của Sở;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng; chuyên viên theo dõi các

dự án, tiểu dự án của Chương trình thuộc các phòng: Kinh tế tổng hợp, Kinh tế

chuyên ngành, Khoa giáo - Văn xã.

2. Thời gian: từ 14 giờ 00, ngày 09/9/2025 (thứ Ba).

 3. Địa điểm: Phòng họp A3 tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

 4. Nội dung: nghe Sở Dân tộc và Tôn giáo báo cáo, đánh giá tình hình, đề

xuất nhiệm vụ, giải pháp đẩy nhanh tiến độ thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025.

5. Phân công chuẩn bị:

- Sở Dân tộc và Tôn giáo chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, báo cáo nội dung tại cuộc

họp, trình bày tập trung vào các giải pháp thực hiện thời gian tới.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp.

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các Phòng CM, HCQT;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Dương Công Hiệp

		2025-09-05T08:09:47+0700

		2025-09-05T08:29:01+0700

		2025-09-05T08:29:01+0700

		2025-09-05T08:29:01+0700